
UCHWAŁA NR XXX/865/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Szczecin od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 910, poz. 1378, z 2021 r. poz. 4, poz. 619, poz. 762), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr VIII/249/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Miasto Szczecin od dnia 1 września 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 4225) zmienionej Uchwałą Nr XX/617/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r. 
(Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 3872) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 do uchwały stanowiącym plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych: 

a) w tabeli dotyczącej publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Szczecin w zakresie pięcioletnich techników, wiersz o numerze porządkowym „8” otrzymuje 
brzmienie:  

8. Technikum Łączności i Multimediów Cyfrowych  
w Szczecinie 

ul. Ku Słońcu 27/30 
71–080 Szczecin 

b) w tabeli dotyczącej publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Szczecin w zakresie pięcioletnich techników skreśla się wiersz o numerze porządkowym „9”; 

c) w tabeli dotyczącej publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Szczecin w zakresie branżowych szkół I stopnia skreśla się wiersze o numerach porządkowych: 
„6” i „7”; 

d) w tabeli dotyczącej publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Szczecin, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum, w zakresie pięcioletnich 
techników z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum wiersz o numerze 
porządkowym „8” otrzymuje brzmienie:  

8. Technikum Łączności i Multimediów Cyfrowych  
w Szczecinie 

ul. Ku Słońcu 27/30 
71–080 Szczecin 

e) w tabeli dotyczącej publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Szczecin, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum, w zakresie pięcioletnich 
techników z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum skreśla się wiersz o numerze 
porządkowym „9”;  

f) tabela stanowiąca wykaz publicznych szkół ponadpodstawowych, mających siedzibę na 
obszarze Gminy Miasto Szczecin, prowadzonych przez inne organy prowadzące otrzymuje 
brzmienie: „3. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Gminy Miasto 
Szczecin prowadzone przez inne organy prowadzące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693E72F9-A561-4D8C-B2AD-1A255E2769E4. Podpisany Strona 1



 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Nazwa organu 

prowadzącego 
kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 

CZTEROLETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

1. 
Katolickie Liceum Ogólnokształcące 
im. św. Maksymiliana Marii Kolbego 
w Szczecinie 

aleja Wojska Polskiego 76 
70–481 Szczecin 

Centrum Edukacyjne 
Archidiecezji Szczecińsko–
Kamieńskiej 

PIĘCIOLETNIE TECHNIKA 

1. 
Technikum Ogrodnicze 
w Centrum Edukacji Ogrodniczej 
w Szczecinie 

ul. Batalionów Chłopskich 115 
70–760 Szczecin 

Minister Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi 

BRANŻOWE SZKOŁY I STOPNIA 
1. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 15 

w Schronisku dla Nieletnich 
ul. Modra 11 
71–220 Szczecin Minister Sprawiedliwości 

2. 
Branżowa Szkoła I Stopnia 
Wojewódzkiego Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego  
w Szczecinie 

Plac Jana Kilińskiego 3 
70–965 Szczecin 

Wojewódzki Zakład 
Doskonalenia Zawodowego 
w Szczecinie 

3. 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 
w Centrum Edukacji Ogrodniczej 
w Szczecinie 

ul. Batalionów Chłopskich 115 
70–760 Szczecin 

Minister Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi 

SZKOŁY POLICEALNE 

1. 
Wojewódzka Szkoła Policealna  
w Zachodniopomorskim Centrum 
Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Szczecinie 

ul. Władysława Broniewskiego 9 
70–460 Szczecin 

Województwo 
Zachodniopomorskie 

”; 

g) tabela stanowiąca wykaz publicznych szkół ponadpodstawowych, mających siedzibę na obszarze 
Gminy Miasto Szczecin, prowadzonych przez inne organy prowadzące, w których funkcjonują 
klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, otrzymuje brzmienie:  
„4. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Gminy Miasto Szczecin 
prowadzone przez inne organy prowadzące, w których funkcjonują odpowiednio klasy 
dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i klasy dotychczasowego czteroletniego 
technikum 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Nazwa organu 
prowadzącego 

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 
CZTEROLETNIE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

z klasami dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

1. 
Katolickie Liceum Ogólnokształcące 
im. św. Maksymiliana Marii Kolbego 
w Szczecinie 

aleja Wojska Polskiego 76 
70–481 Szczecin 

Centrum Edukacyjne 
Archidiecezji Szczecińsko–
Kamieńskiej 

PIĘCIOLETNIE TECHNIKA 
z klasami dotychczasowego czteroletniego technikum 

1. 
Technikum Ogrodnicze 
w Centrum Edukacji Ogrodniczej 
w Szczecinie 

ul. Batalionów Chłopskich 115 
70–760 Szczecin 

Minister Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi 

”; 

2) w Załączniku Nr 2 do uchwały stanowiącym plan sieci publicznych szkół specjalnych 
prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin: 

a) w tabeli dotyczącej publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin 
w zakresie szkół podstawowych specjalnych skreśla się wiersz o numerze porządkowym „4”; 

b) w tabeli dotyczącej publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin 
w zakresie branżowych szkół specjalnych I stopnia skreśla się wiersz o numerze porządkowym 
„4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693E72F9-A561-4D8C-B2AD-1A255E2769E4. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio-
pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693E72F9-A561-4D8C-B2AD-1A255E2769E4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f


	Litera g
	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


